（西暦）２０

２０２０

２０　　年　　月　　日

興産信用金庫　殿

おところ

（ご連絡先TEL　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

おなまえ

㊞

※お申込印を押印してください。

私が契約済の「こうさんＷＥＢ-ＦＢ」の振込先口座について、次のとおり登録（解除）を依頼します。

○代表口座またはサービス利用口座

支店名 預金種類 口座番号

全ての契約口座に登録する

□支店  □普通　□当座

 □貯蓄

○振込先口座

金融機関名

□支店 □出張所

 □普通　□当座

 □貯蓄

金融機関名

□支店 □出張所

 □普通　□当座

 □貯蓄

金融機関名

□支店 □出張所

 □普通　□当座

 □貯蓄

金融機関名

□支店 □出張所

 □普通　□当座

 □貯蓄

金融機関名

□支店 □出張所

 □普通　□当座

 □貯蓄

事務部処理 営業店処理

検印 印鑑照合

FAX時追加確認相手 検印 確認者

全ての事前登録先口座を利用者登録先

口座へ移動する（ワンタイムパスワード用）

※個別に移動する場合、区分欄「移動」を使用

明細番号

預金種類 口座番号

こうさんＷＥＢ－ＦＢ振込先口座の事前登録（解除）依頼書こうさんＷＥＢ－ＦＢ振込先口座の事前登録（解除）依頼書こうさんＷＥＢ－ＦＢ振込先口座の事前登録（解除）依頼書こうさんＷＥＢ－ＦＢ振込先口座の事前登録（解除）依頼書

明細番号

預金種類 口座番号

明細番号

明細番号

預金種類

□銀行 □信用金庫

□農協 □信用組合

口座番号

3

33

3

区　分

□登録

□変更

□解除

□移動

□登録

□変更

□解除

□移動

5

55

5

区　分

4

44

4

区　分

□登録

□変更

□解除

□移動

□登録

□変更

□解除

□移動

2

22

2

区　分

□登録

□変更

□解除

□移動

1

11

1

区　分

明細番号

□銀行 □信用金庫

□農協 □信用組合

預金種類 口座番号

フリガナ

検印 連絡者 検印 処理者

フリガナ

口座名義

口座名義

フリガナ

口座名義

口座名義

□銀行 □信用金庫

□農協 □信用組合

□銀行 □信用金庫

□農協 □信用組合

フリガナ

口座名義

□銀行 □信用金庫

□農協 □信用組合

預金種類 口座番号

フリガナ

ご記入にあたって

①フリガナ欄は、必ずご記入ください。

（濁点等も一文字として、最大３０文字）

②登録の依頼で、すでに同一の明細番号が登録済の時は、

当金庫任意の明細番号で登録する場合があります。

③振込情報登録照会の都度振込の振込明細画面にて、グ

ループ名が「事前登録」で登録されている振込先は

本依頼書での登録の必要はありません。

④登録がお客様画面に反映されるには、３営業日必要です。

（平成29年5月）